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Syria potępia amerykański agroterroryzm na swoim terytorium,
gdzie siły okupacyjne USA rozprowadzają skażone nasiona wśród
rolników.

Gubernator syryjskiej prowincji Al-Hasaka (północny wschód),
Qasan Jalil, w wywiadzie dla irańskiej agencji informacyjnej
Tasnim potępił amerykańskie siły okupacyjne nie tylko za to,
że okupują ziemie syryjskie, ale także wspierają terroryzm
wojskowy  i  rolniczy  z  dystrybucją  skażonych  nasion  wśród
Syryjczyków.

Według  badań  przeprowadzonych  przez  Komitet  Ekspertów  ds.
Rolnictwa  Syrii,  nasiona  pszenicy  dostarczone  przez  USA  i
pobrane  przez  rolników  są  zakażone  „Anguina  tritici”  lub
„Tilletia  laevis”,  który  jest  fitopatogennym  nicieniem,  a
także zawierają „bakteryjną zgniliznę łodygi kukurydzy”. „Te
dwa szkodniki, lub choroby, w nasionach pszenicy amerykańskiej
zanieczyszczają glebę i zamieniają ją w niezdatną do uprawy,
zmniejszając  żyzność  ziemi  o  ponad  83%  po  wysianiu
zmodyfikowanych  nasion”  –  ostrzegł  gubernator.

Co więcej, szkodniki te nie tylko niszczą pola uprawne, na
których  uprawiane  są  takie  nasiona,  ale  także  przenoszą
szkodniki z jednej ziemi na drugą. Ponadto zwrócił uwagę, że
ilość nasion zmodyfikowanych przez Amerykanów sięga 3000 ton,
co może zniszczyć wszystkie grunty rolne w Al-Hasaka (region
między Tygrysem a Eufratem).

Ta ostatnia amerykańska zbrodnia przeciwko Syryjczykom łączy
się  z  innymi  atakami,  w  tym  kradzieżą  ropy  i  pszenicy,
wsparciem  dla  grup  terrorystycznych  i  separatystycznych
milicji w kraju podczas ich obecności w Syrii.
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W rzeczywistości, według różnych doniesień, Waszyngton dąży do
odrodzenia  terrorystycznego  ugrupowania  Państwo  Islamskie,
które pozwoli usprawiedliwić dalszy pobytu armii USA w Syrii
pod pretekstem walki z ekstremistami, chociaż w rzeczywistości
chce rabować lokalne bogactwa Syryjczyków.
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